Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Dorso

Rosa, Domenica 29/10/2017 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F
4 1 ASPRISSIKAREN

1

2 1 PRETTO GIORGIA

3 2 CARRETTA ILARIA

4 2 SIMICICH CAMILLA

5 4 BOTTAZZO ANITA

6 3 PARISSE GIADA

7 4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY
8 4 PAVAN GRETA

9 5 TOTTI ALESSIA

10 4 SONDA MARIANNA

11 5 DE PIERI GIORGIA

12 5 MIROTTI GAIA STERRE
13 5 MONTAGNER ALICE
14 6 TONETTO ELENA

15 4 FRISONI VANESSA

16 10 DESERIO ARIANNA
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MINTO GIOVANNA
ATEKA ALEGRIA NAIARA

19 7 GITTO FRANCESCA

20 8 AMBLER SOFIA CORAL
21 7 MOROSIN GIORGIA

22 8 GAVIOLI ANNA

23 8 MUTTON ASJA

24 8 VERGA VITTORIA MARIA
25 9 BULLO ALESSIA

26 7 SCARAMUZZA ALESSIA
27 9 DE IULIIS VERONICA

28 7 MELZI D'ERIL ISABELLA
29 9 BOGGIAN MARTINA

30 9 DE FAVERI MARTINA

31 10 BETTIN CATERINA

32 8 CALDONAZZI ELENA
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CHISTE' CHIARA
6 CRIVELLI MICHELLE

Categoria Cadetti - F
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1 6 1 AMATO ANNA MARIA

2 2 1 TOSO ADELAIDE

3 2 3 POLONIA CHIARA

4 5 2 BERNARDI SARA

5 6 3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA
6 1 2 FERRARI SOFIA

7 1 3  BENVENUTI GIULIA

8 7 2 BERNARDI ELISA

9 7 3 DALL'ANTONIA GIORGIA
10 4 5 BUTTAZZONI MARTINA
11 3 3 TAUCER ELEONORA

12 2 6 GRASSO GIULIA

13 4 6 BOEM ANNA

14 5 4 BROLLO VALENTINA

15 1 5 VIOLA DESIREE'
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LOM
VEN
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LIG
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EMI
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Meeting di Halloween 13°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
06/11/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM INSUBRIKA
LEOSPORT

TEAM VENETO

GENOVA NUOTO
STILELIBERO SSD
LEOSPORT

HYDROS

STILELIBERO SSD

DE AKKER TEAM

3 PISCINE

STILELIBERO SSD
POLISPORTIVA RICCIONE
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
POLISPORTIVA RICCIONE
PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO

ARCA TEAM
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO

SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
SOC. NUOTO GEMONESE

LEOSPORT

TEAM VENETO

SOC. NUOTO GEMONESE
POLISPORTIVA RICCIONE
CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

PIAVE NUOTO

ARCA TEAM

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

Tempo

00:29.41
00:29.77
00:30.23
00:30.44
00:31.27
00:31.68
00:31.99
00:32.12
00:32.15
00:32.22
00:32.67
00:32.70
00:32.73
00:33.39
00:33.42
00:33.93
00:34.17
00:34.21
00:34.64
00:35.28
00:35.51
00:35.59
00:35.60
00:35.87
00:36.29
00:36.40
00:36.57
00:36.63
00:36.89
00:37.16
00:37.66
00:37.78
00:39.77
ASS

00:29.49
00:29.61
00:30.94
00:31.36
00:31.46
00:31.55
00:31.72
00:31.73
00:31.85
00:32.18
00:32.41
00:32.93
00:32.95
00:33.00
00:33.11

Pti

7.00

2.00
1.00

6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Meeting di Halloween 13°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI PER CATEGORIA

NEGRINI GAIA

VISINTIN CHIARA
BATTISTELLA ANNA
NANTO EMMA

VANZAN FEDERICA
MAZZONI SAMANTA
BRATTI SOFIA
CACCIOLARI FRANCESCA

Categoria Senior - F
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SIBONI BEATRICE
BIONDANI GIORGIA
TARZIA CLAUDIA
FRANCONETTI MARTINA
LUCI ARIANNA
IACOPONI JESSICA

DE NEGRI ILARIA
MASON GIORGIA
FARRONATO MORGAN
TAROCCO SOFIA

MEL GIORGIA

ZANETTE ANNACHIARA
BONETTO ALESSANDRA
PISCHEDDU LUDMILLA
DALFOVO JESSICA
MIZZAU ALICE

2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001

1996
1997
1997
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1997
1999
1994
1999
1993

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
EMI
FRI
VEN

EMI
VEN
LAZ
VEN
VEN
EMI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
TRE
VEN

TEAM SPORT ISOLA
HYDROS

TEAM SPORT ISOLA
SCHIO NUOTO

AMATORI NUOTO
POLISPORTIVA RICCIONE
ARCA TEAM
PADOVANUOTO

DE AKKER TEAM
LEOSPORT

CENTRO SPORTIVO ESERCITO
TEAM VENETO
LEOSPORT
POLISPORTIVA RICCIONE
HYDROS

CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

ARCA TEAM

PIAVE NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
BUONCONSIGLIO NUOTO
TEAM VENETO

Foglio n. 2
06/11/2017

00:33.13
00:33.46
00:33.54
00:34.01
00:34.01
00:34.09
00:35.75
00:36.35

00:28.69
00:29.71
00:29.75
00:30.36
00:30.63
00:30.72
00:30.90
00:30.95
00:31.21
00:31.49
00:33.08
00:34.81
00:36.57
00:37.67
00:38.75
ASS

9.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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